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STATUT
[ SHOQERISE ME PERGJEG]ESI TE KUFIZUAR
“KD SERVICE” Sh.p.k.

KAPITULL1I
EMRI, FORMA E SHOQERISE, SELIA, OBJEKTI, KOHEZGJATJA

Meni 1

Themelimi

Emii i shogérisé éshté "KD SERVICE” 5h.p.k,, kétu mé poshié e quajtur “Shogéria”.
Shogéria éshté themeluar mé né formeén e shoqérisé me pérgegjesi & kufiruar ne
perputhje me legjislacionin shqiptar.

Shoqéria fiton persanalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare t8 Biznesit
Shogéria do @ ushtroje aktivitetin e saj né pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe

Slatubin.

Meni 2
Selia

Selia e Shoqérisé ndodhel né adresén: Njesi Bashkioke Nr 9,Rruga "Paps Krsto

Megowani™, Pallati Mazart, kati 1 4 Tirané

Shogéra mund té themelojé degg, filiale dhe/ose zyras pérfagisimi brenda terrsorit i
Republikés sié Shyipérisé dhe/ose ne shtete t@ fjoré, ne perputhje me hgst ¢

rhatueshme dhe Statutin.

Neni 3
Objekii

Ojekt: | Shogérise do 1@ jete.

|. Sherbime ne internel. Mirembajtie rrjeti dhe Website. Monitorim te unazheve
teksteve, informacioneve dhe raportime mbi viefshmerine e bazes se te dhenave
(database). Adminisirim & mirembajtje te rrjeteve dhe trafikut elektronix =
relefonik. Ofrimin e te gjitha sherbimeve ge lidhen me "Call Center” dhe Contact



3.2

4.1

Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer gdo lloj veprimtarie nepermjel
telefonit per llogari te vet apo te treteve. Sherbim e klienti inbound dhe outbound

2, (do veprimtari tjetér e ligjshme,

Kryerja o aktiviteteve, per t€ cilal nevojiten leje, licenca divefose autorizime pérkatiése. o

té behet pas marrjes se kétyre lejeve, licencave dhe/ose autorizimewvi.

Neni 4
Kohézgjatja
Kohézgjatia e shoqérisé do 12 jeté pér njé periudh# té pacaktuar,

KAPITULLIIT

KAPITALI FILLESTAR THEMELTAR, KONTRIBUTET, KIUOTAT-PJESET E KAFITALIT
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Neni 5
Kapitali Themeltar dhe Ortakét
Kapitali themeltar | Shogeris éshte 100 (ni€ qind) Leké.
Kapitali i Shogérise zotérohet nga Ortaket e méposhiém :

Znj. Denada Selimi, shietase shqiptare, lindur mé 08.11.976, me numér personal
H66108030U, madhore dhe me zotdsi té ploté pér t& vepruar, zotéruese i nj kuote t=
Shogerisé, me viers 90 (néntedhjetd) Leke, duke perfagésuar 00 % (nEntEdhpeti) te
kapitalit themeltar me té drejie vote;

7. Kevi Selimi, shtetas shgiptar, lindur mé 10.06.2002, me numez persanal
K30610056C, madhor dhe me zolési (€ ploté pér té vepruar, zotérues | nf kuose @
Shoqérise, me vieré 10 (dhjete) Leke, duke pérfagésuar 10 % (diyete) t& kapitals

themeltar me t€ drejté vote;

Kapitali themeltar éshté nénshkruar dhe shiyer plotésisht me kontribute ne para rnza
Criakét me themelimin e Shoqgérise.
Pérgjegjésia @ Ortakeve shirthet deri ne shumen @ kontributit t& tyre ne kapitalin <

Shoyérise.

Neni 6
Transferimi i Pjeséve-Kuotave
Cda Ortak mund 1'ia transferojé pjesét e tij né kapitglin e Shogenss gdo pale te trete



7.1

me kusht qé Ortakn transferues t'u keté njoftuar me paré me shkrim Ortakéve t& ljers
té paktén 1 muaj para (“Periudha e Njoftimit”) pumrin e pjeséve pér t'u shitur,
cmimin e shitjes, identifikimin ¢ paigs s¢ treté dhe ¢do kusht fjetér hdhur me
transferimin ¢ pleséve, Orlakét ¢ tjerd dubet 13 pérgiigien njoitimit & Ortakul
sransferues nése déshirajné te bleiné pjesét sipas kushteve te vendosura né njoflim
brenda Periudhés s& Njoftimit. NE rast t nji pergjigjeje negative ose nese Periudha e
Nijoftimit kalon pa pérgjigje, Ortaku transierues mund té procedojé me Lransferimin e

pieséve te pala e treté.,

KAPITULL! 111
ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE

Neni 7
Asambleja e Pergjithshme

Asamblwja e Pérgjithshme Eshié organi mé i larté vendimmarrés i Shoqénse.
Vendimet ¢ Asamblesé sé Pergiithshme, né pérpulhje me legjislacionin né fuqgi dhe
me dispozilat e kelij Statuti, jang & detyrueshme pér t8 gjithe Ortakét, pavaresisht
jang apa jo te pranishem ne mbledhije, jané apo jo dakord me keto vendime.
Asambleia e Pergjithshme ka funksionet e méposhtma:

Pércakton politikat tregtare dhe ekonomike @ Shogérisé dhe mbikéqyr zbatimun <

kétyre te fundit nga administratoret;

Eméron dhe shkarkon administratorét;

Emiiron dhe shkarkon ekspertin{et) kontabél dhejose likuiduesin(et) € Shogérs==.

Disrcaklon shpérblimin e administratorcve, eksperteve kontab¥l dhe likunduesve:

Miraton pasgyrat financiare vietore dhe raporiet ¢ ecurisé <& veprimian= &

pergatitura nga ad ministratoreél;

Merr veadim per ndryshimet e kétij Statuti dhe t& Aktit t& Themelimut:

Merr vendim pér zmadhimin ose zvogelimin e kapitalit te Shogérise:

Nerr vendim pér shpérndarjen o hitimeve dhe mbulimin & humbjeve;

Merr vendim pér riorganizimin ¢ Shoqerise ose prishjen e saj;

Merr vendim pér ¢do geéshtje tjetér t& parashikuar nga ligji.

Neni 8
Thirr
Mbledhja e Asamblesé s& Pérgjithshme mund te thirret nga Adminustraton{ret) apo

secili prej Ortakut sipas legjislacionit né fuqi.

<
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Mbledhia e Asamblesé s& Pérgjithshme zhvillohet normalisht né seling e Shogérise
ose né nje vend %t brenda ose jashté Republikes sé Shqipérisé.

Asambleia e Pérgjithshme shprehet né ményre t€ veganté pér gdo geshtje te rendit 2
dités, pér t& cilén duhet & merret njé vendim i vegante

Ortaku mund t& marri pjesé ng Asamblené e Pergjithsnme personalisht ose nép&rmjet
pérfagésuestt t& autorizuar me prokure. Administratori(ét) e Shogirisé nuk mund t#

perfagésajné Ortakun né Asamblené e PErgjithshme.

Neni 9
Asambleja @ Pérgjithshme mblidhet sa heré q 8shté e nevejshme, por né ¢do rast te
paktén nje heré ng vit.
Asamblela e Pérgjithshme quhet e mbledhur rregullisht kur jané te pranishiem
Ortaket me té drejté vole qé zotérojné meé shumé se 30% (2 kuotave t8 Shogerise. Ne
mungese & kuorumit & kérkuar, mbledhja shiyhet per 30 (tridhjeté) dité. me &

nieftin rend dite.

Asambleja e I-'i-.irt;,jiihshmcr merr vendime me shumice te thjeshté, ne lidhje me ¢eshte
pér té cilat ligji nuk kerkon nj€ shumicé té cilésuar, percaktuar ne pikén 94 me

|_15$ht|§_

Asambleja e Pirgjithshme vendos me shumicé 18 cilésuar prej % e votave 18 ortakeve
te pracishem né lidhje me:

Ndryshimin e Statutif;
1. Rritjen dhe zvogslimin ¢ kapitalit;
iii, Shpgrndarjen ¢ fitimeve dhe mbulimin e humbjeve;
iv. Riorganizimin dhe prishjen ¢ Shogérise.
Asambleja e Pérgjithshme pér vendimet sipas pikes 9.4 quhet e mbledhur rregullish:
kur jané t& pranishém Ortakét ge zotérojne me shumi se 30% 18 kuotave 1€ Shogerise
Né mungesé & kuorumit té kérkuar, mbledhja shivhet pér 30 (tridhjet) dite, me =

nj€jtin rend dite.

Neni 10
Administratori
Shoqéria administrohet nga njg ose mé shumé administrator/e, 1t¢ eméruar nga

Asambleja ¢ Pérgpithshme.
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Administratori i paré i Shoqérisé eshte:

- 7. Kevi Sciind, shtetas shgiptar, lindur mé 10.06.2002, me numér personal
K20610056C, madhor dhe me zotési té plote pér & vepruar;

Mandali i Adminisiratorit @shté pér njé periu;:lhé prej 5 (pesé) vjeldsh, |
sinovueshém, dhe, nése éshié rasti vazhdon deri né vendimin e ardhshém (8
Asamblesé sé Pergjithshme g& do t8 marré vendim ne lidhje me rinovimin e
mandaltit té tj apo emérimin e administratorit té ri,

Shogéria perfagiésohet nidaj té tretéve nga Administratort

Pérvecse kur parashikohet ndryshe me vendimin pérkatés te Asamblesé s
Férgjithshme pér emérimin administratorit,. administratori ka t& drejtat dhe
detyrimet ¢ méposhtme:

Administrimin e veprimtarisé s¢ Shogérisé duke zbatuar politikat tregtare dhe
ekonamike té pércaktuara nga Asambleja e Pérgjithshme;

Pérfagésimin e Shogerise ng marrédhénie me ¢do palé ta trete;

Marrjen & masave pér hartimin dhe mbajtjen né ményrén e duhur 1€ pasgyrave
financiare dhe & dokumenteve;

Pérgatitien dhe nénshkrimin e pasqyrave financiare vietore dhe bilanceve t=
korsoliduara, pérgatitien e raportit té ecunsé dhe dorézimin e kétyre ie fundit
bashké me propozimin pérkatés pér shpérndaren e fiimeve Asambles: ==
Pergiithshme per miratim;

Dordzimin né Qend rén Kombétare té Biznesit t8 dokumenteve dhe (8 t2 dhénave &
Shogérisé, pérveg rasteve kur ligj parashikon ndryshe;

Raportimin né Asamblené e Pérgjithshme t& Ortakut n€ lidhje me zbatimin €
palitikave tregtare té Shogérisé dhe né lidhje me permbushjen ¢ iransaksioneve e ne
rénd#sie te vecants pér ecuring e Shogérise;

Kryerjen e gdo detyre tjetér (€ parashikuar nga ligy ose nga ky Statut.

Administratori mund té autorizoj@ népérmijet nje prokure mE pale & ftreic
pérfagésoje Shoqeriné dhe t& nénshkruaje ¢do dokument, kérkese ose apliim no
emér dhe pér llogan te Shoqérise.

Adminstratori 2shté pérgjegiés ndaj Shogérisé pér gdo dem te shkaktuar =i paso ©
mospermbushijes sé detyrimeve & parashikuara nga dispozitat e kéty Statut &he
legjislacioni né fuqi |



KAPITULLITV
VITI FINANCIAR - SHPERNDARJA E FITIMEVE

Neni 11
Viti Financiar
Viti financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon né 31 Dhjetor 1€ ¢do viti kalendarik. Ne
pérfundim (& vitit kalendarik Administratori harton pasqyral financiare 1€ Shogérise
né perputhje me ligjet né fugi.
Pérjashtimisht, viti | parg financiar fillon me regjistrimin e Shogérisg ng Qendrén
Kombétare t& Biznesitdhe pérfundon mé# 31 Dhjetor 2021.

Neni 12
hpémdarja ¢ Fitimeve
Pas miratimit té pasqyrave vjetere financiare dhe né rast se jané realizuar fitime.
Asambleja ¢ Pérgjithshme vendos né lidhje me shpérndarjen ose jo t2 fitimeve.
NE rast se pas miratimit té pasqyrave vjetore financiare Shogéria rezulton me humbye.

Asamblesja e Pérgjithshme vendos né lidhje me mbulimin ¢ humbieve.

KAPITULLIV
DMSPOZITA PERFUNDIMTARE
Meni 13

Pér le gjitha géshtjel g€ nuk parashikohen né kété Statut do te zbatohen disposiar
pérkatése 1 leggislacionit shgiptar né lidhje me shogérité tregtare.
Neni 14

T¢ ndryshme

Kv Statut 8shté hartuar dhe nénshkruar né 2 (dy) kopje origjinale né gjubén shaipe

ma te niéjtén viers sedila.

TaanE me 24.08 202 |
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